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Koridor, her iki sehirde de düzenli 
konserler organize ederek
Paris'in ve istanbul'un canli müzik 
sahneleri arasinda kalici bir
alisveris platformu yaratma 
arzusundan doddu.

İkisi de kendi bölgesinde özel bir konuma sahip olan Paris ve 
İstanbul, çok sayıda müzik olanağını barındıran ve besleyen iki 
kültür başkenti. İki şehir de yeni yetenekleri yetiştirme potansiyeli 
ile tanınıyor ve hareket halindeki uluslararası sanatçılar için geçiş 
noktası niteliğinde. Bu iki şehirde de çok taraflı kültürel alışveriş, 
kültürel gelişimin lokomotifi.



Koridor, Beyoğlu'nda bulunan caz kulübümüz 
Bova'nın desteklediği bir girişimdir. Kulübün güçlü 
konumu ve zengin müzisyen ağından yararlanarak 
ve aynı zamanda Paris canlı müzik sahnesinden 
çeşitli mekan ve müzisyenlerle işbirliği yaparak, iki 
şehir arasında dinamik bir kültürel alışveriş ortamı 
yaratmayı hedefliyoruz.

Amacımız, Bova ile birlikte gelişen sanatçılara Paris sahnesine 
erişim olanağı sağlayarak kariyerlerini yurt dışına taşıma 
fırsatı sunmak, aynı zamanda Bova'nın ve Türkiye genelindeki 
diğer partner mekanların programlarını Fransa'nın canlı müzik 
sahnesinden genç sanatçılara açmak. Müziğin diyalog ve 
melezleşme yoluyla zenginleştiğine inandığımız için 
etkinliklerimiz, her iki şehirden müzisyenlere birden fazla 
mekanda bir araya gelme fırsatı da sunacak.



Koridor, Kasım 2023'ten itibaren Paris ve İstanbul 
arasında düzenli bir müzikal buluşma noktası olacak. 
İstanbul'da, Boğaz'ın her iki yakasındaki güncel 
enstrümantal müziğin geniş bir panoramasını sunan 
etkinlik programı, her iki şehirden dinleyicilere hareket 
etmeden gezmeye, şaşırtıcı ve eklektik müzikal keşiflerle 
bizi bir araya getiren şeyleri kutlamaya bir davet olarak 
tasarlanacak.



Paris'ten 
İstanbul'a

INUI THEO CECCALDITIGER TIGREEMILE LONDONIEN



Koridor, ilk etkinlik için Fransa'nın yükselen genç müzisyenlerini 
İstanbul'daki BOVA'nın yanı sıra Türkiye'deki partner kulüplerde 
performans sergilemek üzere davet ediyor. Bunu yapabilmemizi 
sağlayan, Koridor'un aynı zamanda ülke çapında farklı mekan ve 
kulüplerde oluşan bir ağ olması. Deneyimli ekibimiz ve parçası 
olduğumuz sağlam ağ İstanbul, Ankara, İzmir ve Antalya'da bu 
etkinlikleri gerçekleştirmemize olanak sağlıyor. Müzisyenlerin 
rahat ve ilgili bir dinleyici kitlesi karşısında mümkün olan en iyi 
koşullarda performans sergileyebilmeleri için gerekli olan insan ve 
malzeme lojistiğini sağlıyor, ayrıca konaklama ve tanıtımı organize 
ediyoruz.



Koridor'un Türkiye'de etkinlik 
düzenleyeceği mekanlar
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İLK ETKİNLİK



İstanbul'dan 
Paris'e

JAKUZI HEY!DOUGLAS KALBEN KORHAN FUTACI ISLANDMAN



Bu ikinci etkinliğin tohumları, 2023 yılı başlarında atıldı. Artık 
Paris'te Türkiye'den gelen müzisyenleri karşılamak için çalışan 
bir ekibimiz var. Burada Parisli dinleyicilere İstanbul canlı 
müzik sahnesinin zenginliğini keşfetme olanağı verirken, 
Türkiye'den başarılı müzisyenlere de Avrupa'da performans 
sergileme imkanı sunmak istiyoruz.

Bugün BOVA'yı doğuran ve çok değer verdiğimiz İstanbul canlı 
müzik sahnesini tanıtmak için bir mekanlar ve partnerler ağı 
oluşturduk. Türkiye'de bu sahneyi tanıtma ve yerel kültür 
endüstrisini güçlendirme arzusu ile hareket eden profesyonel 
ekibimiz, partnerlerimizle koordineli bir şekilde etkinlikler 
organize etmektedir.



Paris'te iletişim halinde olduğumuz ve Koridor'un etkinlik 
düzenleyebileceği mekanlardan bazıları şunlar

PARISPARIS



Türkiye ile Fransa arasındaki tarihi ve kültürel 
bağlar derin ve çeşitlidir, bu da iki ülke arasındaki 
ilişkinin zenginliğine işaret eder. Fransa'da Türkçe 
konuşan insanlar önemli bir sayıya ulaşmıştır ve bu 
sayı gittikçe artmaktadır.

Bu dinamik kültürel etkileşim, iki ülke arasındaki kültürel 
alışverişin sürekliliğini sağlamanın önemini ortaya 
koymaktadır.

Burada Koridor'un hedefi, birbirini tanıyan ama az tanışan iki 
kültür için bir buluşma noktası olmaktır



BOVA, her gece kozmopolit bir dinleyici kitlesi önünde, yenilikçi ve canlı bir ruhla canlı 
müziğin çalındığı bir mekan. Mekan, çok geçmeden İstanbul'da kültür endüstrisi içinde 
olan insanlar için tercih edilen buluşma yeri haline geldi. Yenilikçi ve yaratıcı gruplara 
yer verdiği programı ve müzikal sürprizlere açık sahnesi, BOVA'yı turistlerin ve canlı 

müzik meraklılarının uğrak   yeri haline getirdi.

BOVA olarak, sahici bir müzik deneyimi laboratuvarı olma misyonumuzun yanı sıra, 
büyüyen ve çerçevemizi aşan projelerin ortaya çıkmasına ve gelişmesine katkıda 

bulunmak istiyoruz.

BOVA'yı harekete geçiren şey değişim, karşılaşmalar ve müzik sevgisidir. BOVA, gecenin 
ilerleyen saatlerine kadar ayakta durup dans etmenin keyfini çıkarabileceğiniz, yaptığı 
işi önemseyen müzisyenler tarafından çalınan, dinamik, yaratıcı, yenilikçi, eklektik ve 

orijinal bir caz müziğinin nefes aldığı bir sahne sunmaktadır.
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Bu projenin arkasında çok çeşitli müzik projelerinde 
birlikte çalışma deneyimi olan genç kültür endüstrisi 
profesyonellerinden oluşan bir kolektif var. Bu projeyi 
hayata geçirmek istiyoruz çünkü çok taraflı kültürel 
alışverişin var olan en güçlü ilham ve sanatsal zenginlik 
kaynaklarından biri olduğunun bizzat kanıtıyız.

AHMET BAWER AYDEMIR 
 Bova

LARRY ISMAIL 
La Sale Affaire



Teşekkürler !

koridor.bova@gmail.com
TR +90 533 647 57 27
FR +33 6 51 56 20 64


